
große 3 Raum Wohnung 69 qm hochwertig saniert ab Mai 2020 frei
Objekt-ID: i02763479

Adresse:
08058 Zwickau

Karl-Kippenhahn-Str. 12

Ansprechpartner:
easy Immobilien

Karl-Heinz Wolf

Tel. zentral: 01705269470

370 EUR 69,00 m² 3
Kaltmiete Wohnflaeche Zimmer

Kosten: Allgemeine Informationen:

Kaltmiete 370,00 EUR
Warmmiete 545,00 EUR
Nebenkosten 175,00 EUR
Heizkosten enthalten ja
Kaution 740,00 EUR

Wohnobjekt ja
Pachtobjekt ja
Objektart Wohnung
Wohnungstyp Etage
Alter Erstbezug, saniert, gehoben

Ausstattung: Flächen:

Boden Fliesenboden, Laminatboden
Heizungsart Zentralheizung
Befeuerung Gas

Wohnflaeche 69,00 m²
Gesamtflaeche 69,00 m²
Zimmer 3
Anzahl Stellplaetze 1

Energieausweis:

Energiepassart Verbrauch
Verbrauchskennwert ingesamt 120kWh/m²a
primaerer Energietraeger Gas
mit Warmwasser ja
Energieeffizientsklasse A
Energiepass Baujahr 1978

https://www.regionalimmobilien24.de/immobilien/expose/?id=i02763479


Kurzbeschreibung:
hochwertig sanierte 3 Raum Wohnung mit Balkon  4. OG  69 qm 

Küche gefliest mit Fenster, Bad gefliest mit Wanne und WM-Anschluß

alle Zimmer Laminat, Vorsaal und Keller, PKW-Stellplatz

Erstbezug nach Komplettsanierung, provisionsfrei

Kaution 2 KM

Lage:
ruhige Lage, Nähe VW-Mosel

https://www.regionalimmobilien24.de/immobilien/expose/?id=i02763479


https://www.regionalimmobilien24.de/immobilien/expose/?id=i02763479

